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P r o t o k ó ł    Nr    XXVII/2020 

z Sesji Rady Miasta Ciechanów, odbytej 

dnia 29 października 2020 roku 

 

Zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia 02  marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz.374, z późn. zm.), 

sesja RM odbyła się w systemie zdalnego trybu obradowania w formie wideokonferencji. 

Do przeprowadzenia obrad wykorzystano nw. oprogramowanie: Microsoft Teams  

i Rada24.pl.   Obrady rozpoczęto o godz. 900, zakończono o godz. 1024 
 

Obrady prowadził Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów.  

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, otworzył obrady 

XXVII Sesji VIII kadencji Rady Miasta Ciechanów. Powitał: Pana Krzysztofa Kosińskiego – 

Prezydenta Miasta, Panią Iwonę Kowalczuk- Zastępcę Prezydenta Miasta, Panią Ewę Szeluga 

– Skarbnika, Panią Adriannę Saganek – Sekretarza Miasta,  Radnych oraz mieszkańców 

miasta oglądających transmisje obrad. 

 

Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów sprawdził 

obecność Radnych, poprzez odczytanie listy obecności.  

Stan radnych:   21  

Uczestniczyło w obradach: 21 

 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów stwierdził kworum 

radnych i prawomocność obrad.  

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

2. Ustalenie porządku obrad. 

 

3. Informacja o protokołach z XXV i XXVI Sesji Rady Miasta. 

 

4. Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w okresie 

międzysesyjnym (forma pisemna). 

 

5. Informacja o działalności PEC sp. z o.o. za 2019 rok-druk nr 1  

 

6. Projekty uchwał. 

1/ w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego planowanego do wprowadzenia przez 

polski rząd tzw. podatku od deszczu- druk nr 2 
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2/ w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Ciechanów konsultacji społecznych 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego - druk nr 3X 

3/  w sprawie zmiany uchwały Nr 233/XX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 maja 

2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania statutu  

-druk nr 4 

4/ w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 

przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji  

- druk nr 5 

5/ w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na okres 

powyżej   3 lat  z  dotychczasowym  dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie  

od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy dzierżawy- druk nr 6  

6/ w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na okres 

powyżej   3 lat  z  dotychczasowym  dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie  

od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy dzierżawy-druk nr 7 

7/ w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na okres 

powyżej   3 lat  z  dotychczasowym  dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie  

od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy dzierżawy-druk nr 8 

8/ w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

- druk nr 9 

9/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - druk nr 10 

10/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - druk nr 11 

11/ w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa użytkowania wieczystego  

-druk nr 12 

12/ w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste udziału  

w nieruchomości - druk nr 13 

13/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - druk nr 14 

 

7. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

8. Interpelacje (forma pisemna).  

9. Informacja Przewodniczącego dotycząca korespondencji jaka wpłynęła do Rady Miasta  

w okresie międzysesyjnym.   

10. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 2. Ustalenie porządku obrad. 

 

Radni przyjęli porządek obrad bez uwag. 

 

Pkt. 3. Informacja o protokołach z XXV i XXVI Sesji RM. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że zapoznał się z protokołami z poprzednich sesji,  które 

odzwierciedlaj przebieg obrad i zapytał o uwagi? 

 

Radni przyjęli protokoły bez uwag. 
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Pkt. 4. Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Sprawozdanie przedstawił Prezydent Miasta - Pan Krzysztof Kosiński w formie pisemnej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący zapytał o ewentualne uwagi lub pytania do tego materiału.  

Pani Radna Joanna Kiszkurno odniosła się do punktu sprawozdania, dotyczącego „święta 

seniorów” i tworzenia przez Pracownię Dokumentacji Dziejów Miasta, „Ciechanowskiej 

Galerii Wspomnień”. Pani Radna zadała następujące pytania; 

 czy w aktualnej sytuacji epidemiologicznej jest możliwość spotkania indywidualnego 

z seniorami?; 

 czy istnieje zainteresowanie tym tematem?; 

 do kiedy trwa projekt i do kiedy można zgłaszać swój udział w nim? 

 czy oprócz mediów społecznościowych, strony UM i „Gazety Samorządowej” będą 

publikowane w innych mediach  informacje o projekcie? 

Odpowiedzi udzielił Prezydent Miasta - Pan Krzysztof Kosiński, informując, iż jest bardzo 

duże zainteresowanie tym projektem. Spotkania przy zachowaniu obostrzeń 

epidemiologicznych się odbywają, termin trwania projektu i składania materiałów nie jest 

sztywno określony, nie ma daty granicznej. Tak długo, jak będą chętni będzie  

on kontynuowany. Informacja o projekcie została prezentowana w lokalnych mediach. Będą 

także umieszczone plakaty informacyjne na słupach ogłoszeniowych. 

 

Pkt 5.  Informacja o działalności PEC sp. z o.o. za 2019 rok-druk nr 1 

 

Przewodniczący poinformował, że informacja ta była szeroko omawiana na posiedzeniu 

połączonych komisji RM. W posiedzeniu komisji brała udział prezes PEC 

Pani Małgorzata Niestępska, która wyczerpująco omówiła przedstawiony materiał. Pan Radny 

Andrzej Czyżewski zwrócił się z dodatkowymi pytaniami do materiału, na który otrzymał 

szczegółową odpowiedź. Niemniej jednak zapytał o uwagi do informacji? 

Pani Radna Edyta Rzeplińska, krótko podsumowała działalność PEC w 2019 roku.  

W swoim wystąpieniu, Pani Radna zwróciła szczególną uwagę na następujące kwestie: 

 zmiany organizacji spółki – powołanie 3 pionów: dystrybucji i inwestycji, produkcji  

i techniki oraz logistyki i administracji; 

 systematyczne inwestowanie w sieć ciepłowniczą; 

 przyłączanie nowych obiektów do sieci ciepłowniczej; 

 dbałość o ochronę środowiska w tym prowadzenie edukacji pro-ekologicznej; 

 koszt uprawnień dom CO2; 

 zanotowanie dobrego wyniku finansowego za 2019 rok. 

Pani Radna pogratulowała Zarządowi i pracownikom PEC osiągniętych w 2019 roku 

wyników. 

Pan Radny Michał Rząsiński, w swoim wystąpieniu, także pozytywnie ocenił działalność 

spółki. 

 

Radni przyjęli sprawozdanie bez uwag. 
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Pkt 6. Projekty uchwał. 

 

1/ w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego planowanego do wprowadzenia przez 

polski rząd tzw. podatku od deszczu- druk nr 2 

 

Pan Radny Marek Rutkowski w sposób negatywny ocenił projekt stanowiska.  

W swojej wypowiedzi, zwrócił uwagę na fakt, iż spółka „Wody Polskie” nie jest rządową 

spółką. Opłata za zmniejszanie naturalnej  retencji terenowej nie jest podatkiem. Ramowa 

dyrektywa wodna PE, wprowadza m.in. zasady zwrotu kosztów za usługi wodne  

i zgodnie z tym opłata za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej jest opłatą za jedną  

z usług wodnych, będących instrumentem ekonomicznym w gospodarowaniu wodami. 

Opłata ta po zamontowaniu urządzeń retencyjnych ulegnie znacznemu zmniejszeniu.  

Pan Radny stwierdził, że gdyby wpływy z tej opłaty zasilały budżet lokalny, to troska  

o obciążenie mieszkańców dodatkowymi opłatami nie byłaby tak gorliwa. Pan Radny 

Marek Rutkowski jest przeciwny przyjęciu tego stanowiska.   

Pan Radny Zdzisław Dąbrowski negatywnie odniósł się do wypowiedzi Pana Radnego 

Rutkowskiego.  W swojej wypowiedzi stwierdził, że nie można obciążać opłatami 

mieszkańców, którzy realizując inwestycje budowlane w latach ubiegłych nie mieli 

obowiązku projektowania retencji przydomowej.   

Pan Radny Michał Jeziółkowski, także negatywnie odniósł się do wypowiedzi Pana 

Radnego Rutkowskiego. 

Pani Radna Edyta Rzeplińska-Filipowicz w swojej wypowiedzi powołała  

się na artykuł pana Sebastiana Szklarka „podatek od betonozy”, który zwraca uwagę  

na potrzebę odwrócenia w projekcie ustawy struktury wpływów z opłaty za usługi 

wodne, zwiększając znacząco udział samorządów w strukturze wpływów.   

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów stwierdził,  

że intencją tego stanowiska jest zwrócenie uwagi na etapie projektowania ustawy   

na zdanie samorządów. 

Pan Radny Marek Rutkowski odniósł się do wypowiedzi radnych. Stwierdził,  

że tonacja stanowiska i użyte argumenty mają wydźwięk polityczny i z tego powodu jest 

przeciwny jego przyjęciu.  

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów w swojej 

wypowiedzi stwierdził, że szanuje zdanie Pana Radnego, jednak nie podziela go.  

Pan Radny Zdzisław Dąbrowski podzielił zdanie pana przewodniczącego, stwierdzając 

”jedyną polityka, którą powinniśmy się zajmować jest dbanie o dobro naszej wspólnoty”. 

Pan Radny Marek Rutkowski odniósł się do wypowiedzi radnego Dąbrowskiego 

stwierdzając, „polityka to jest działanie dla dobra wspólnego a nie jednoznaczne 

manifestowanie swojej niechęci do rządu PiS”. 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów powiedział,  

iż twierdzenie, że każde wystąpienie RM w formie stanowiska,  jest kierowane przeciwko 

rządowi, jest złą interpretacją, dokonywaną przez Pana Radnego Rutkowskiego. Swoim 

stanowiskiem chcemy pokazać rządzącym zdanie samorządu lokalnego i jego 

problemów. 
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Pan Radny Zdzisław Dąbrowski stwierdził, że podejmując tę uchwałę radni działają  

z troską o to, aby władze centralne przygotowały jak najlepszą ustawę. 

 

W trakcie głosowania nastąpiła awaria programu do głosowania  Rada 24. 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów zarządził 

reasumpcję głosowanie nad uchwałą. Uchwała została przegłosowana imiennie, 

poprzez odczytanie listy radnych. 

 

Uchwała 15 głosami za, 6 głosami przeciw i  bez głosów wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 268/XXVII/2020. 

 

2/ w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Ciechanów konsultacji społecznych, 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego - druk nr 3X 

 

Uchwała 19 głosami za, bez głosów przeciwnych i  2 głosami wstrzymującymi się 

została podjęta i nosi nr 269/XXVII/2020. 

 

3/ w sprawie zmiany uchwały Nr 233/XX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 maja 

2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania statutu 

-druk nr 4 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 270/XXVII/2020. 

 

4/ w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 

przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji 

- druk nr 5 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 271/XXVII/2020. 

 

5/ w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na okres 

powyżej   3 lat  z  dotychczasowym  dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie  

od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy dzierżawy- druk nr 6 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 272/XXVII/2020. 

 

6/ w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na okres 

powyżej   3 lat  z  dotychczasowym  dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie  

od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy dzierżawy-druk nr 7 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 273/XXVII/2020. 
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7/ w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na okres 

powyżej   3 lat  z  dotychczasowym  dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie  

od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy dzierżawy-druk nr 8 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 274/XXVII/2020. 

 

8/ w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości - druk nr 9 

 

Pani Ewa Szeluga – Skarbnik poinformowała, że podatki od nieruchomości wzrosną  

o 3,9% tj. wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za pierwsze półrocze 

bieżącego roku  podanych w obwieszczeniu ministra finansów i informacji GUS. 

 

Uchwała 14 głosami za, 5 głosami przeciw i  2 głosami wstrzymującymi się została 

podjęta i nosi nr 275/XXVII/2020. 

 

9/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - druk nr 10 

 

W trakcie głosowania nastąpiła awaria programu do głosowania  Rada 24. 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów zarządził 

reasumpcję głosowanie nad uchwałą. Uchwała została przegłosowana imiennie, 

poprzez odczytanie listy radnych. 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 276/XXVII/2020. 

 

10/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości -  druk nr 11 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 277/XXVII/2020. 

 

11/ w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa użytkowania wieczystego 

- druk nr 12 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 278/XXVII/2020. 

 

12/ w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste udziału  

w nieruchomości- druk nr 13 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 279/XXVII/2020. 
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13/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - druk nr 14 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 280/XXVII/2020. 

 

Pkt.7. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów poinformował  

o złożonych oświadczeniach majątkowych przez: Prezydenta Miasta, Przewodniczącego RM, 

Radnych, Zastępcę Prezydenta Miasta, Skarbnika, Sekretarza, pracowników UM wydających 

decyzje administracyjne w imieniu Prezydenta Miasta, Kierowników jednostek 

organizacyjnych, spółek Gminy Miejskiej Ciechanów, dyrektorów szkół i przedszkoli.  

 

Pkt.8. Interpelacje (forma pisemna). 

Pan Radny Andrzej Czyżewski odniósł się do otrzymanej, nieprecyzyjnej odpowiedź  

na zapytania dotyczące: 

     - ilości mieszkańców miasta zarażonych COVID-19; 

    - ilości osób hospitalizowanych; 

    - ilości osób objętych izolacją domową; 

    - ilości osób objętych kwarantanną; 

    - ilości osób objętych nadzorem epidemiologicznym; 

    - wsparcia i pomocy dla osób samotnych i starszych ze strony miasta, szczególnie zakupów 

      /żywność ,leki/ i czy ta pomoc jest wystarczająca ? 

 

Odpowiedzi udzielił Prezydent Miasta - Pan Krzysztof Kosiński, informując że, PSSE  

w Ciechanowie nie przekazuje danych o zakażeniach do UM. Pomoc dla osób samotnych  

i starszych jest realizowana  za pośrednictwem MOPS. Liczba osób oczekujących pomocy 

jest stale rosnąca, ale wszystkie taką pomoc otrzymają. 

 

Pan Radny Marek Rutkowski wyraził swój sprzeciw wobec wyświetlenia iluminacji grafiki, 

Logotypu Strajku Kobiet, którą posługują się strajkujący po ogłoszeniu orzeczeniem 

Trybunału Konstytucyjnego w sprawie aborcji.  

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów poinformował,  

że otrzymuje wiele maili, SMS-ów, telefonów, popierających tą inicjatywę.  

Udział w dyskusji wzięli: Pan Radny Zdzisław Dąbrowski i ponownie Pan Radny Marek 

Rutkowski, wyrażając własne zdanie w podniesionym temacie. 

Pan Radny Krzysztof Leszczyński złożył interpelacje w sprawach: 

 oczyszczenia słupów ogłoszeniowych rozstawionych na terenie miasta.; 

 utworzenia ulicy Smorawińskiego ,na odcinku od ulicy Sikorskiego do wysokości 

przejazdu pomiędzy budynkami Armii Krajowej 8 i 10 , ulicą jednokierunkową; 
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 w sprawie modernizacji sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic 3 maja, 

Sienkiewicza i Tatarskiej. 

 

Pan Radny Michał Rząsiński złożył interpelacje w sprawach: 

 możliwości wprowadzenia do budżetu miasta na 2021 rok wykupu przez Gminę 

Miejską Ciechanów działek znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie ze Szkołą 

Podstawową nr 4 w Ciechanowie oraz opracowania dokumentacji technicznej pod 

budowę na ww. terenie kompleksu rekreacyjno - sportowego wyposażonego w boisko 

ze sztucznej trawy, bieżnią okólną, wyposażeniem lekkoatletycznym, 

 umożliwienia składania wniosków o stypendia i nagrody na 2021 rok dla zawodników, 

którzy ze względu na stan epidemii nie mogli brać udziału w najważniejszych 

zawodach sportowych, a takie stypendium lub nagrodę uzyskali na rok 2020. 

 

Pkt.9. Informacja Przewodniczącego dotycząca korespondencji, jaka wpłynęła  

do Rady Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Przewodniczący RM poinformował, iż wszelka korespondencja, która wpłynęła  

do Rady Miasta, została przekazana do Radnych drogą elektroniczną. 

 

Pan Radny Karol Makijonko poinformował, iż podobnie jak w latach ubiegłych,  

w bieżącym roku będzie organizowana akcja „Szlachetna Paczka”. Zwrócił się, aby wzorem 

ubiegłych lat, Rada Miasta wsparła tę inicjatywę.  

 

 

Pkt.10. Zamknięcie obrad Sesji. 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów zamknął obrady 

XXVII Sesji Rady Miasta Ciechanów. 

 

Załącznik do protokołu: nagranie audio-video z Sesji 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

      /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

Protokołował: 

Stefan Bonisławski 
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Sprawozdanie międzysesyjne 24.09.-28.10.2020r. 

 

Rząd decyzją wojewody przejmuje ciechanowską Straż Miejską. Miasto protestuje 

Wojewoda mazowiecki nałożył na Straż Miejską w Ciechanowie obowiązek wykonywania 

zadań zleconych przez Policję związanych z weryfikacją zakazów i nakazów w stanie 

epidemii. Oddelegowanie strażników oznacza zmniejszenie możliwości realizacji zadań 

własnych na rzecz mieszkańców, do których straż została powołana. Decyzja wojewody nie 

wiąże się z zapewnieniem finansowania zlecanych przedsięwzięć. Miasto już zażądało 

wyjaśnień i złoży odwołanie od decyzji. 

 

Ciechanów w czołówce miast efektywnie wykorzystujących środki z UE 

Kolejny raz Ciechanów uplasował się w ogólnopolskiej czołówce w rankingu wykorzystania 

środków z funduszy UE na inwestycje transportowe, przygotowanym przez Pismo Samorządu 

Terytorialnego „Wspólnota”, zajmując 8. miejsce na 267 miast powiatowych. Podstawę 

opracowania rankingu stanowiła analiza wydatkowania przez samorządy pozyskanych 

środków unijnych, w głównej mierze przeznaczonych na inwestycje transportowe. Ranking 

został opracowany przez prof. Pawła Swianiewicza z Uniwersytetu Warszawskiego i dotyczy 

lat 2014-2019. Nagrodę w imieniu miasta podczas XVIII Samorządowego Forum Kapitału  

i Finansów w Katowicach odebrała sekretarz miasta Adrianna Saganek. 

 

Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta Ciechanów, Gminy 

Glinojeck, Gminy Opinogóra Górna i Gminy Strzegowo 

Ciechanów jest liderem projektu wartego w sumie prawie 11 mln zł, którym objęto 

gospodarstwa domowe oraz instytucje publiczne na terenie 4 gmin: Ciechanów, Glinojeck, 

Opinogóra Górna i Strzegowo. Na jego realizację pozyskano prawie 8 mln zł dofinansowania 

ze środków Unii Europejskiej. W ramach inwestycji zostało wykonanych łącznie 128 

instalacji kolektorów słonecznych i 88 instalacji powietrznych pomp ciepła ciepłej wody 

użytkowej w czterech gminach. Zadanie zostało zakończone.  

W wyniku oszczędności, powstałych na etapie realizacji prowadzonej przez miasto 

inwestycji, możliwe będzie zamontowanie dodatkowych 84 instalacji paneli 

fotowoltaicznych. Wygospodarowane środki pozwolą na wykonanie montażu paneli na 

budynkach osób, które znajdowały się dotychczas na liście rezerwowej. Na terenie miasta 

zamontowanych będzie 56 instalacji (54 na gospodarstwach domowych i 2 na budynkach 

użyteczności publicznej – Szkole Podstawowej nr 5 i 6). W ramach inwestycji trwa procedura 
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przetargowa na wyłonienie wykonawcy. Termin otwarcia ofert:  12.11.2020 r. Prace związane 

z zaprojektowaniem, dostawą i montażem instalacji fotowoltaicznych ruszą w przyszłym 

roku.  

 

Modernizacja ul. Granicznej i ul. Widnej  

Inwestycja obejmie: przebudowę ul. Granicznej na odcinku od DK60 do ul. Widnej 

(modernizacja jezdni, budowa ronda, chodników, dwukierunkowej ścieżki rowerowej, zatok 

autobusowych), przebudowę ul. Widnej na odcinku od ul. Granicznej do ul. Przytorowej 

(modernizacja jezdni, budowa chodnika, kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego, 

przebudowa kolizji elektroenergetycznej, istniejących zjazdów, budowa miejsc postojowych 

przy szkole podstawowej). Z uwagi na bezpieczeństwo m.in. dzieci uczęszczających  

do pobliskiej szkoły oraz poprawę komunikacji ruchu samochodowego, rozszerzono zakres 

planowanych robót o budowę ronda na skrzyżowaniu ul. Granicznej i Czarnieckiego. Miasto 

pozyskało na ten cel 4 mln zł od samorządu Województwa Mazowieckiego.  

5 października została podpisana umowa z wykonawcą na realizację zadania. Zgodnie  

z przedłożonym harmonogramem rzeczowo-finansowym rozpoczęcie prac planowane jest  

w bieżącym roku. W ramach kompleksowej realizacji zadania wyłoniony także został 

wykonawca na pełnienie nadzoru inwestorskiego dla poszczególnych branż – drogowej, 

elektrycznej i sanitarnej. Przewidywany termin zakończenia prac to czwarty kwartał 2021 r. 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy pasa drogowego ul. Gwardii 

Ludowej WRN, poprzez budowę miejsc postojowych oraz ciągu pieszego na wysokości 

nieruchomości oznaczonych nr 3-21. 

Zadanie inwestycyjne obejmuje opracowanie dokumentacji technicznej budowy miejsc 

postojowych i ciągu pieszego na wysokości nieruchomości nr 3-21 przy ul. Gwardii Ludowej 

WRN. We wrześniu br. została podpisana umowa z Wykonawcą na realizację zadania. 

Opracowano koncepcję zagospodarowania terenu. Obecnie trwają prace projektowe. 

Przewidywany termin zakończenia prac nad dokumentacją to koniec listopada 2020 r. 

 

Budowa wiaduktu nad linią kolejową 

We współpracy miasta i PKP oraz z udziałem środków unijnych nad torami kolejowymi  

na Krubinku (nad linią kolejową nr 9 Warszawa Wschodnia Osobowa – Gdańsk Główny,  

w ciągu ul. Marii Skłodowskiej – Curie i Ceramicznej) powstanie wiadukt pieszo-rowerowy.  

Pierwotne opracowana koncepcja zakładała powstanie tam kładki dla pieszych i rowerzystów. 
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W związku z wprowadzeniem przez PLK planów zwiększenia prędkości pociągów do 200 

km/h, przekazano miastu nowe wytyczne do zaprojektowania obiektu. Miasto ogłosiło 

przetarg na opracowanie dokumentacji projektowej, które powinno zakończyć się w III 

kwartale 2021 r. Porozumienie w sprawie współpracy przy budowie wiaduktu przewiduje,  

że Miasto do końca 2021 r. ogłosi postępowanie na wykonanie robót budowlanych inwestycji 

oraz postępowanie na nadzór inwestorski. Zakończenie robót budowlanych planowane jest  

na koniec 2022 r. W postępowaniu zawarto umowę z wykonawcą na opracowanie 

dokumentacji projektowej w dniu 20.10.2020 r. Termin realizacji 30.07.2021 r.  

 

Rozbudowa parkingu przy dworcu kolejowym 

Zadanie realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj” obejmuje opracowanie dokumentacji 

technicznej oraz wykonanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu 

przestrzeni wokół dworca kolejowego przy ul. Sienkiewicza. Z uwagi na duże 

zapotrzebowanie na miejsca parkingowe, miasto przejęło od PKP działkę wzdłuż linii 

kolejowej, aby utworzyć tam blisko 100 miejsc parkingowych dla aut osobowych. Aktualnie 

niezagospodarowany teren o powierzchni ponad 3 tys. m2 będzie zagospodarowany  

na potrzeby parkingu - utwardzony i wyłożony dwukolorową kostką betonową, na części 

terenu posadzona zostanie trawa. Poza miejscami do parkowania przewiduje się budowę drogi 

manewrowej.  

Na początku sierpnia została podpisana umowa z wykonawcą na realizację zadania. 

Zatwierdzoną przez ratusz koncepcję przekazano do zaopiniowania spółkom z Grupy PKP, 

uzyskano akceptację koncepcji przez wszystkie spółki. Koncepcja wraz z pozytywnymi 

opiniami została wysłana do PKP SA wraz z wnioskiem o udzielenie prawa do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane. Powyższe jest niezbędne do złożenia wniosku na budowę. 

Z uwagi na długotrwałe procesy konsultacji z PKP oraz trwającą procedurę wydzielenia 

działki realizacja inwestycji może ulec wydłużeniu z przyczyn niezależnych od gminy  

i wykonawcy. 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji 12 budynków komunalnych 

na osiedlu BLOKI 

Zadanie obejmuje opracowanie kompleksowej dokumentacji technicznej termomodernizacji  

łącznie 12 budynków mieszkalnych na osiedlu Bloki w Ciechanowie, w podziale na części: 

 część I – dotyczy 6 budynków zlokalizowanych – przy ul. Hallera 13/15 i 19; Moniuszki 

5/7, 9/11, Wyzwolenia 7 i 13; 
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 część II – dotyczy 6 budynków – przy ul. Okrzei 1, 5, 12, 13, 22 oraz Narutowicza 6/12. 

Trwają prace projektowe związane z opracowaniem kompleksowej dokumentacji technicznej. 

Zatwierdzone przez Gminę koncepcje zostały przekazane do Mazowieckiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w celu akceptacji przyjętych rozwiązań. Uzgodnione koncepcje 

stanowić będą podstawę do dalszych prac projektowych (dotyczy dwóch budynków przy  

ul. Hallera; dwóch przy ul. Moniuszki, dwóch przy ul. Wyzwolenia oraz pięciu przy  

ul. Okrzei oraz jednego przy ul. Narutowicza). Planowany termin zakończenia zadania to 

koniec sierpnia 2021 r. 

 

Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie –  I etap  

W trakcie realizacji są roboty budowlane na 7 budynkach objętych przedmiotową inwestycją.  

Do końca listopada br. planowane jest zakończenie robót w 5 budynkach mieszkalnych. 

Pozostałe 2 budynki będą rewaloryzowane jeszcze w przyszłym roku ze względu  

na opóźnienie powstałe w skutek wstrzymania prac, na około dwa miesiące, w związku  

ze stwierdzeniem na obiektach miejsc lęgowych ptaków. Z uwagi na okres ochronny  

na czterech budynkach wstrzymane zostały wszystkie prace powyżej poziomu parteru w tym 

związane z wymianą okien i pokrycia dachów. Prace wznowiono od 1 września, niemniej 

powstałych opóźnień nie da się w pełni nadrobić, stąd dwa z siedmiu bloków zostaną 

zakończone w przyszłym roku. 

 

Rewitalizacja budynku przy ul. Fabrycznej 2 

Zabytkowy, obecnie nieużywany budynek należący do miasta przy ul. Fabrycznej 2 zyska 

nowy wygląd i funkcje. Po remoncie znajdą się w nim bar mleczny i przestrzeń  

dla organizacji pozarządowych związanych z przeciwdziałaniem uzależnieniom i problemom 

społecznym.  

Ratusz zatwierdził opracowaną koncepcję renowacji budynku. Remont przejdą  

m.in. konstrukcja, stropy, elewacja, dach, instalacje, wymieniona zostanie stolarka okienna  

i drzwiowa, zmieni się układ pomieszczeń. Ze względu na charakter zabytkowy, elewacje  

w całości zostaną odtworzone do stanu pierwotnego, zgodnie z zaleceniami konserwatora. 

Tynk, który został wykonany na późniejszym etapie użytkowania obiektu zostanie skuty. 

Planowane jest też odtworzenie pierwotnego charakteru pokrycia dachu. Obiekt wpisany jest 

do Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Ciechanów, Rejestru Zabytków Nieruchomych 

Województwa Mazowieckiego oraz znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej i strefie 

obserwacji archeologicznej. Trwają prace projektowe.  
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Drewniany budynek mieszkalny – konserwacja zabytkowych elementów drewnianych – 

etap I 

W ramach zadania została przeprowadzona kompleksowa konserwacja elementów 

drewnianych pochodzących z demontażu zabytkowego budynku drewnianego  

przy ul. Sienkiewicza 73 C. Gmina na ten cel pozyskała dotację celową w kwocie 80 tys. zł.,  

z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i restauratorskie prowadzone przy zabytkach od 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Zachowane elementy poddane 

konserwacji, posłużą do ponownego wbudowania w celu odtworzenia całego budynku, 

zgodnie z opracowaną dokumentacja techniczną. Zadanie zostało zakończone i odebrane. 

 

Utrzymanie infrastruktury drogowej 

Wykonano remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych, utrwalanie i regeneracja 

nawierzchni w ciągu ulic: Pęchcińskiej, Wrzosowej, Lazurowej, Ranieckiej, na skrzyżowaniu 

Monte Cassino i Patriotów, Ułańskiej, na skrzyżowaniu Konopnickiej i Krasińskiego, Witosa 

przy skrzyżowaniu z ul. 11 Listopada. 

Zlikwidowano zaniżenie na ścieżce rowerowej w ul. Armii Krajowej.  

Wykonano remont cząstkowy chodnika na ul. Gwardii Ludowej WRN na wysokości budynku 

nr 2 i 4 .   

Zlecono remonty dróg gruntowych – wyrównanie równiarką wraz z uwałowaniem:  

ul. Komunalna (od nawierzchni utwardzonej do granic miasta), droga wewnętrzna między 

terenem cmentarza komunalnego a ogródkami działkowymi „Nad Łydynią”, Wiejska, Rybna, 

Długa, Żytnia, Szmaragdowa.  

Na bieżąco wykonywane są prace związane z bieżącym utrzymaniem oznakowania 

pionowego. 

ZUH KOPTRANS na zlecenie UM Ciechanów wykonał wyrównanie ul. Komunalnej oraz 

drogi za cmentarzem.  

 

Zmiana organizacji ruchu w okresie Wszystkich Świętych 

W związku ze świętami w dniach 1-2 listopada w okolicach cmentarzy planowana jest zmiana 

organizacji ruchu. Od 30 października do 2 listopada br. zostaną uruchomione dodatkowe 

linie miejskich autobusów umożliwiające dojechanie na cmentarz komunalny. Z uwagi  

na pandemię miasto apeluje, aby ciechanowianie rozłożyli wizyty i odwiedzali groby  

w innych datach. 
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Utrzymanie czystości 

Firma Separator Serwis Sp. z o.o. z Piaseczna wykonała przeglądy 26 szt. separatorów 

substancji ropopochodnych zlokalizowanych na miejskiej sieci kanalizacji deszczowej.  

Wykonano regulację wpustu kanalizacji deszczowej w ul. Sławika.  

W okresie jesiennym w Urzędzie Miasta Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6, pokój nr 121 

wydawane są worki z napisem „LIŚCIE URZĄD MIASTA CIECHANÓW” koloru 

czerwonego. Worki przeznaczone są na liście z drzew rosnących na działkach Gminy 

Miejskiej Ciechanów, które zaśmiecają posesje osób prywatnych, instytucji, przedszkoli  

i szkół. Odbiór zapełnionych worków należy zgłosić do Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o. o. w Ciechanowie, pod numer telefonu 23 672 22 42.  

W sierpniu rozpoczęto we współpracy ze Strażą Miejską kontrole sanitarno-porządkowe 

posesji prywatnych. Kontrolujący sprawdzają właścicieli nieruchomości pod kątem 

gospodarowania nieczystościami ciekłymi (czy właściciele posesji posiadają umowy na 

wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i rachunki za wywóz. Kontroli 

poddano już ul. Hubala, Jasną, Ogrodową. Kontrole są kontynuowane do końca  

października b.r. 

 

Oświetlenie 

Wykonano remont sieci oświetleniowej ciągu pieszo-rowerowego łączącego  

ul. Czarnieckiego z ul. Kolbego. W ramach prac wymieniono 10 szt. zdewastowanych opraw 

parkowych na nowe. 

Zlecono naprawę słupa oświetleniowego na skrzyżowaniu ul. Sienkiewicza z ul. Spółdzielczą. 

Prace mają być wykonane w terminie do 06.11.2020 r. 

W ramach umowy na konserwację sieci oświetlenia ulicznego Spółka Energa Oświetlenie 

wykonała wymianę starych rtęciowych opraw na nowe w systemie LED. Wymieniono:  

6 opraw na ul. Fredry, 12 opraw na ul. Kasprowicza i Norwida, 4 oprawy na ul. Bema,  

8 opraw na ul. Słowackiego, 4 oprawy na ul. Reymonta, 3 oprawy na ul. Gałczyńskiego,  

2 oprawy na ul. Nałkowskiej. Łącznie wymieniono 39 opraw. 

Trwają prace związane z oświetleniem ul. Zamkowej. Zadanie obejmuje dostawę i montaż 

trzech słupów oświetleniowych, których nie można było wymienić w ramach zadania 

związanego z budową oświetlenia ulic Zamkowej, Parkowej i Gostkowskiej, z uwagi  

na kolidującą sieć elektroenergetyczną nN. Skablowanie linii przez Energa-Operator S.A. 

umożliwiło wymianę pozostałych istniejących słupów. We wrześniu została podpisana 
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umowa z Wykonawcą na realizację zadania. Przewidywany termin zakończenia prac to  

grudzień br. 

 

Wybudowano oświetlenie w zamieszkałej części ulic: Błękitnej i Złotej w Ciechanowie 

Zadanie inwestycyjne obejmowało opracowanie dokumentacji technicznej i budowę 

oświetlenia w zamieszkałej części ulicy Błękitnej i Złotej. W ramach zadania zamontowano  

11 słupów oświetleniowych – 7 na ul. Błękitnej oraz 4 na ul. Złotej - 4. Supy wyposażono  

w oprawy ze źródłem światła LED. Zadanie zostało zakończone i rozliczone. 

 

Park miejski przy ul. Augustiańskiej 

Realizacja zadania budowy nowego parku miejskiego w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

została podzielona na etapy: etap I – obejmujący wykonanie robót budowalnych związanych  

z budową min. ciągów komunikacyjnych, miejsc postojowych, oświetlenia oraz etap II 

dotyczący prac związanych z wykonaniem zieleni. 

W ramach realizacji zadania uzgodniono koncepcję zagospodarowania terenu położonego 

przy ul. Augustiańskiej w zakresie budowy ciągów komunikacyjnych, drogi publicznej, 

oświetlenia, parkingu oraz montażu elementów małej architektury, na podstawie której 

wykonawca opracowuje dokumentację techniczną. Na początku września przekazano 

Wykonawcy teren budowy, w celu przeprowadzenia prac porządkowych oraz wykonania 

robót niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę. Przewidywany termin zakończenia 

prac to listopad 2020 r.  

Na terenie przewidzianym pod realizację zadania pojawiły się już pierwsze nasadzenia 

roślinności – krzewy ozdobne, byliny i drzewa liściaste. Nasadzenia są wykonywane  

w ramach dofinansowania pozyskanego w kwocie 200 tys. zł od Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego. W najbliższym czasie rozpocznie się sadzenie drzew. Aktualnie układane 

jest nawodnienie. Przewidywany termin zakończenia prac to grudzień 2020 r. 

 

200 drzew dla Ciechanowa 

W ramach realizacji projektu z Ciechanowskiego Budżetu Obywatelskiego pn. „Drzewa dla 

Ciechanowa” na miejskich działkach rozpoczęło się sadzenie 200 drzew. Dęby, klony, lipy  

i wiązy zostaną posadzone m.in. przy placach zabaw czy wzdłuż ulic. Drzewa mają 

wzbogacić mikroklimat i miejską florę. Sadzone są drzewa kilkuletnie o obwodzie pnia  

co najmniej 14-15 cm. Do nasadzeń wybrane zostały różnorodne gatunki drzew, które dobrze 

znoszą warunki miejskie oraz nie są alergogenne. Za realizację projektu odpowiedzialne jest 
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Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych. Termin realizacji projektu został wybrany mając  

na uwadze warunki atmosferyczne. Wiosną przyszłego roku drzewa zostaną wyposażone  

w hydrobufory – worki nawadniające, które umożliwiają stopniowe i regularne zaopatrywanie 

roślin w wodę. 

 

Zieleń miejska 

Trwa wymiana oraz uzupełnianie materiału roślinnego w parku miejskim na „Jeziorku”. Prace 

prowadzone są przez wykonawcę w ramach gwarancji. 

Wykonano nasadzenia bylinowe przy pomniku Marii Konopnickiej. 

Zakończono prace związane z konserwacją rowów melioracyjnych i rzeki Łydyni.  

Trwa odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz mebli. 

Na skwerze TON  wykonano nasedzeń liliowców i roślin cebulowych. 

Wzdłuż Pętli Miejskiej stawiane są płoty przeciwśniegowe. 

Systematycznie prowadzone są jesienne prace związane z utrzymaniem terenów zielonych. 

 

Odbiór odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu 

W październiku na terenie Ciechanowa przeprowadzona została jesienna zbiórka odpadów 

wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. W zabudowie 

jednorodzinnej w tym sezonie zbiórka odbyła się w dniach 19-26 października w terminach 

zgodnych z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych selektywnie zbieranych. 

Niepotrzebne przedmioty należało wystawić przed posesją, aby umożliwić pracownikom 

PUK ich zabranie. W zabudowie wielorodzinnej zbiórka odbyła się 27 października.  

 

Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego zbiornika wodnego - kąpielisko 

Krubin – III etap      

Inwestycja stanowi kontynuację działań modernizacji kąpieliska. Zadanie zostało podzielone 

na etapy. Dostarczono i zamontowano dwa drewniane pomosty pływające na zbiorniku 

wodnym. Całkowita długość pomostu każdego z pomostów to 7m, w tym platforma dł. 3m  

i szer. 3m. Pomosty wyposażone są w barierki z poręczą. 

1 lipca podpisano z wykonawcą umowę na budowę oświetlenia i monitoringu terenu 

kąpieliska miejskiego. Inwestycja zakłada montaż dwóch kamer szybkoobrotowych oraz 

budowę  

5 słupów oświetleniowych. Przewidywany termin zakończenia prac to grudzień br.  
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W tym celu, miasto podpisało umowę z Orange Polska S.A o dostęp do kanalizacji kablowej. 

Przewidywany termin zakończenia prac to grudzień br. 

 

Rozbudowa placu zabaw o boisko wielofunkcyjne na Bielinie 

Inwestycja przewidziana do realizacji w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Zadanie obejmuje 

dokonanie zakupu nieruchomości gruntowej oraz dostawę i montaż osprzętowania 

niezbędnego do utworzenia boiska wielofunkcyjnego. W skład wyposażenia wchodzić będą: 

bramki piłkarskie, zestaw do koszykówki (2 szt.), zestaw do siatkówki i piłkochwyty.  

Na terenie boiska przewiduje się nawierzchnię trawiastą.  

W celu realizacji zadania w pierwszej kolejności dokonano podziału nieruchomości  

i w sierpniu zawarto umowę sprzedaży działki nr ew. 90-340/9 w formie aktu notarialnego.  

W przeprowadzanym przez miasto postępowaniu w celu wyłonienia wykonawcy nie wpłynęła 

żadna oferta. Postępowanie zostanie powtórzone. Termin realizacji ulegnie zmianie. 

 

Kolumbarium na cmentarzu komunalnym  

Na ciechanowskim cmentarzu komunalnym przy ul. Gostkowskiej zostanie wybudowane 

kolumbarium. Postulaty w tej sprawie kierowali mieszkańcy, a także stało się to uzasadnione 

rosnącą liczbą tzw. pochówków urnowych. 31 sierpnia miasto ogłosiło konkurs  

na opracowanie koncepcji architektonicznej. Przewiduje się budowę ok. 500 nisz - wnęk  

na urny, które mają umożliwiać różną konfigurację zamknięcia w nich urn (większość  

na 1 urnę, ale także na 2 - 4 urny). Zostało złożonych 6 wniosków o dopuszczenie do udziału 

w konkursie. Prace konkursowe można składać do 22 listopada 2020 r.  

 

Modernizacja natrysków na krytej pływalni MOSiR  

Trwa realizacja remontu na krytej pływalni. 17 sierpnia miasto podpisało umowę  

na dofinansowanie remontu pryszniców na miejskiej krytej pływalni przy ul. Kraszewskiego. 

Miasto pozyskało na ten cel 90 tys. zł. z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020”. Został 

wyłoniony wykonawca. Planowane zakończenie robót: koniec października 2020 r. 

 

Prace ZWiK 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o. wykonał budowę nowej sieci wodociągowej  

o średnicy 225 mm L= 390 m w ul. Sienkiewicza na odcinku od skrzyżowania  

z ul. 17 Stycznia od skrzyżowania z ul. Baczyńskiego. 
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Rozpoczęto budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Młynarskiej. Prace są realizowane metodą 

przewiertu bezodkrywkowego, który umożliwia budowę przyłączy bez konieczności 

wykonywania otwartych wykopów liniowych. Wykonanie sieci podzielono na 2 odcinki  

po około 115 mb. Kanalizacja będzie miała średnicę 200 mm i zostanie wybudowana  

na długości 295 mb. W ramach inwestycji powstanie 16 studni. Realizacja prac zakończy się 

jeszcze jesienią tego roku. 

Kontynuowana jest budowa kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 mm w ul. Obozowej - 

zadanie obejmuje wykonanie sieci o długości 301 m i 22 studnie. Planowane zakończenie 

zadania w listopad 2020 r. 

Wykonawca rozpoczął budowę przepompowni ścieków przy ul. Tatarskiej - zadanie obejmuje 

wykonanie przepompowni ścieków o średnicy 2500 mm z ogrodzeniem, przebudowę sieci 

kanalizacji sanitarnej o średnicy 400 mm L=31 m, budowę sieci tocznej o średnicy 315 mm 

L=90 m, budowę 3 komór zasuw i 3 studni rewizyjnych o średnicy 1400 mm. 

 

Dostawa, montaż i konfiguracja sprzętu niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania 

miejskiego monitoringu wizyjnego w ramach zadania pn. „Modernizacja pomieszczenia 

Centrum Nadzoru Wizyjnego” 

Pomieszczenia zostały wyremontowane. Trwa oczekiwanie na dostawę, montaż i konfigurację 

sprzętu niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania monitoringu. Przewidywany termin:  

60 dni od daty podpisania umowy z wykonawcą.  

 

Wirtualna wycieczka po Ciechanowie  

Ratusz udostępnił na stronie interaktywną wycieczkę po mieście. Jest przeznaczona  

dla turystów oraz mieszkańców i umożliwia zapoznanie się z efektami zrealizowanych przez 

miasto inwestycji i rewitalizacji. Składa się z ponad 80 panoram dokumentujących wygląd 

najciekawszych miejsc w Ciechanowie, w tym zabytków, terenów zielonych i rekreacyjnych.  

 

Wsparcie zdalnego nauczania – zakup komputerów  

Ratusz do chwili obecnej przekazał miejskim szkołom podstawowym 81 komputerów 

przenośnych, które posłużą do realizacji zdalnych lekcji. Pozyskane przez miasto środki  

w formie grantów umożliwiły zapewnienie sprzętu dla uczniów i nauczycieli  

6 ciechanowskich podstawówek. Komputery przekazano dyrektorom szkół, którzy 

rozdysponują je wśród uczniów wedle zdiagnozowanych w placówkach potrzeb. Łącznie 

pozyskane środki na ten cel to 199.430,00 zł. Pozwoliły one na zakup 96 komputerów  
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(40 komputerów w ramach pierwszego grantu „Zdalna szkoła”, 41 komputerów przenośnych 

w ramach grantu „Zdalna szkoła+" oraz w wyniku dodatkowego przetargu - 15 szt. sprzętu). 

Projekty grantowe „Zdalna Szkoła” oraz „Zdalna Szkoła+” finansowane są ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Priorytet I Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 

1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szybkopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach. Wszczęto postępowanie na zakup dodatkowych  

15 komputerów dla uczniów szkół podstawowych. Termin otwarcia ofert 25.09.2020 r. 

Termin realizacji 06.11.2020 r. 

 

Honorowe Obywatelstwo Miasta dla Ignacego Gogolewskiego 

29 września odbyła się nadzwyczajna sesja Rady Miasta, na której Honorowe Obywatelstwo 

Miasta Ciechanów nadano Ignacemu Gogolewskiemu. O przyjęciu uchwały nadającej 

znanemu aktorowi i reżyserowi teatralnemu tytułu „Honorowy Obywatel Ciechanowa” Rada 

Miasta postanowiła zdecydowaną większością głosów w czerwcu tego roku. Uroczyste 

wręczenie honorowego obywatelstwa miało miejsce w Powiatowym Centrum Kultury  

i Sztuki w Ciechanowie. 

 

Nagrody prezydenta z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

Tradycyjnie już z okazji Dnia Edukacji Narodowej nagrodzono pedagogów z przedszkoli  

i szkół podstawowych. Z uwagi na stan epidemii odstąpiono od organizowania oficjalnej 

uroczystości wręczenia pamiątkowych dyplomów w ratuszu. 

 

Nagrody dla najlepszych studentów PUZ 

Wręczono nagrody dla najlepszych studentów Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego 

Mościckiego. Uroczystość odbyła się w ratuszu 20 października. Nagrody otrzymały trzy 

studentki PUZ, które zostały wytypowane przez uczelnię i osiągnęły najwyższe wyniki  

w nauce. 

 

 

Październik miesiącem seniorów 

W ramach tegorocznych obchodów święta seniorów Pracownia Dokumentacji Dziejów 

Miasta rozpoczęła realizację projektu badawczego angażującego mieszkańców, którego celem 

będzie stworzenie Ciechanowskiej Galerii Wspomnień. Zajęcia i spotkania dla seniorów  
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w kameralnych grupach przygotowały też miejskie instytucje prowadzące działalność 

kulturalną. Z uwagi na obostrzenia wprowadzone w związku z epidemią część wydarzeń 

odbywa się w wersji hybrydowej, część spotkań i aktywności dla osób 60+ odwołano  

(m.in. spotkanie seniorów należących do Klubu Seniora Studio w Hotelu Olimpijskim, 

spotkania Klubu Seniora działającego przy Związku Emerytów i Rencistów, które miały 

odbywać się w Kamienicy W18, bezpłatne zajęcia z zakresu prawa cywilnego i wyjazd 

seniorów korzystających z Dziennego Domu Senior+ do Parku Nauki Torus). 

 

Współpraca miasta z PCK 

Ciechanowski oddział Polskiego Czerwonego Krzyża dzięki dotacji z Urzędu Miasta 

zrealizował program kulturalny łączący pokolenia najmłodszych mieszkańców z seniorami. 

Celem zadania „PCK kulturą łączy pokolenia” było stworzenie oferty kulturalnej dla dzieci  

i młodzieży z Ciechanowa, która wywodzi się ze środowisk zagrożonych wykluczeniem 

społecznym oraz wsparcie procesu aktywizacji i integracji osób po 65 roku życia. Projekt 

miał na celu zwiększenie udziału obu grup w wydarzeniach kulturalnych. Objęto nim łącznie 

100 osób, w tym także członków Klubów Seniora objętych opieką przez OR PCK  

w Ciechanowie. 

 

Niebieski Maraton Zumby na rzecz osób z autyzmem 

11 października odbył się tegoroczny maraton zumby. Czwarta edycja współfinansowanej 

przez miasto imprezy miała tradycyjnie szczytny cel – wsparcie dzieci autystycznych. 

Stowarzyszenie Autentyczni od 5 lat organizuje w Ciechanowie obchody Światowego Dnia 

Świadomości Autyzmu. W poprzednich latach 2 kwietnia w mieście odbywały się różnorodne 

wydarzenia mające na celu zwrócenie uwagi na autyzm. Zadanie zostało zrealizowane  

w ramach otwartego konkursu ofert na zadania z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia. 

 

Działania kulturalne i edukacyjne w Miejskiej Bibliotece Publicznej 

W zrewitalizowanej przez miasto Miejskiej Bibliotece Publicznej odbywały się spotkania 

kierowane do różnych grup odbiorów. M.in. w Oddziale Zbiorów Naukowych i Regionalnych 

MBP gościem była Olga Wiechnik, autorka książki pt. „Posełki. Osiem pierwszych kobiet”  

o pierwszych posłankach w sejmie, 27 października zorganizowano spotkanie z historykiem  

i regionalistą, Ryszardem Małowieckim, którego tematem była ciechanowska fara, odbyło 

spotkanie też spotkanie na temat Leopolda Tyrmanda z varsavianistą, dziennikarzem, 

publicystą i historykiem sztuki Jerzym S. Majewskim.  
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W ramach ogólnopolskiej kampanii promującej czytelnictwo „Mała Książka – wielki 

człowiek” MPB przekazuje dzieciom w wieku przedszkolnym, które odwiedzają bibliotekę 

wyprawki czytelnicze.  

 

Kamienica W18 działalność kulturalna 

W ramach działalności kulturalnej prowadzonej w Kamienicy W18 zorganizowano m.in. dwa 

koncerty jazzowe i wernisaż. W Kawiarni W18 zagrali: Joanna Wojtkiewicz i Alessio Zucca 

oraz Jarek Michaluk Trio. Wystawa Władysława Ludwika Jurkiewicza „Polski witraż”. była 

wystawiana m.in. w Krakowie, Warszawie, Toruniu, Gdańsku, Elblągu oraz wielu 

europejskich miastach. W konsekwencji obostrzeń związanych z epidemią funkcjonowanie 

Klubokawiarni W18, gdzie odbywały się wydarzenia kulturalne została zawieszona. 

 

COEK Studio  

9 października odbyło się uroczyste podsumowanie szóstej edycji Ciechanowskiego Pleneru 

Malarskiego, pt. „Ciechanowskie inspiracje”. Tegoroczny plener malarski odbył się pod 

hasłem „Zostań w domu i namaluj obraz”. Organizatorem pleneru jest Oddział Ciechanowski 

Stowarzyszenia Autorów Polskich. W ramach współpracy z miejskim ośrodkiem kultury 

zorganizowano wernisaż wystawy poplenerowej. 

W cyklu spotkań z ludźmi kultury i sztuki „Łyk Kultury On-line” 22 października gośćmi 

COEK Studio byli Tomasz Dobosz i Mariusz Laszuk, twórcy „Kartki z Powstania" - 

pierwszego fabularyzowanego widowiska historycznego zrealizowanego w technologii 

wirtualnej rzeczywistości (VR) w Polsce. 

W ramach promocji „Ciechanowskiej Kranówki” COEK Studio przeprowadził cykl 

warsztatów chemiczno-fizycznych dla dzieci o wodzie, w których uczestniczyło 60 dzieci  

w wieku od 5 do 10 lat. 

 

Jubileusz Miejskiej Orkiestry Dętej w Ciechanowie 

Miasto rokrocznie podtrzymuje działalność muzyków funkcjonującej od 115 lat Miejskiej 

Orkiestry Dętej OSP. W ramach współpracy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Ciechanowie, 

realizując zadania z zakresu kultury, ratusz wspiera prowadzenie naboru muzyków, procesu 

ich szkolenia, zakup instrumentów i umundurowania oraz przygotowanie i realizację 

koncertów.  

W ciągu ostatnich 5 lat miasto wsparło funkcjonowanie orkiestry kwotą blisko 360 tys. zł. 

Każdego roku na ten cel przeznaczane było około 75 tys. zł. Jednocześnie miasto, aktywnie 
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poszukując wsparcia dla lokalnych przedstawicieli kultury w okresie epidemii, w tym 

muzyków, zabiegało o pozyskanie dodatkowych środków na zapewnienie działania orkiestry, 

w tym umożliwienie prowadzenia szkoleń poprzez zakup nowych instrumentów. Pieniądze na 

ten cel przekazał pochodzący z Ciechanowa Kuba Grabowski (Quebonafide).  

W porozumieniu z miastem w formie darowizny ofiarował 50 tys. zł na działalność orkiestry. 

 

Festiwal Muzyki Sakralnej  

W ramach konkursu ofert 17 października w kościele poklasztornym odbył się IX Festiwal 

Muzyki Sakralnej. Wystąpił Chór Reprezentacyjnego Artystycznego Zespołu Wojska 

Polskiego z Warszawy. Planowany recital zespołu Zagan Acoustic z powodu zagrożenia 

epidemicznego przełożono na inny termin. Festiwal w tym roku organizowało Stowarzyszenie 

Sztuka Kultura Edukacja.  

 

Szachowe Mistrzostwa Ciechanowa Szkół Podstawowych  

17 października odbyły się 10. mistrzostwa szachistów z miejskich szkół podstawowych. 

Wydarzenie zorganizowało Stowarzyszenie Szachy Ciechanów. 

 

Integracyjne Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych  

24 października na terenach rekreacyjnych przy kąpielisku miejskim Krubin odbyły się 

Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych zorganizowane przez Związek Stowarzyszeń 

Sportowych Sprawni-Razem. Mistrzostwa, na których rywalizowali zawodnicy i zawodniczki 

z całego kraju miały charakter integracyjny.  

 

X Turniej Karate Kyokushin o Puchar Prezydenta Miasta Ciechanów 

Jubileuszowa X edycja Turnieju Karate Kyokushin odbyła się 10 października w hali 

sportowo-widowiskowej MOSiR. Zawody zorganizował Ciechanowski Klub Karate 

Kyokushin przy wsparciu finansowym miasta. Na turnieju rywalizowało 172 zawodników  

z 24 klubów zrzeszonych w organizacji IKO. Miasto reprezentowali na matach zawodnicy  

z Ciechanowskiego Klubu Karate Kyokushin. Sportowcy zdobyli w sumie dwa drugie 

miejsca i cztery trzecie.  

XIV Międzynarodowy Turniej Taekwon-do Mazovia Masters Cup 2020 

W dniach 16-18 października rozegrano najważniejsze krajowe zawody Mistrzostw Polski  

w czterech kategoriach wiekowych: juniorów, młodzieżowców, seniorów i seniorów 

starszych. Złotym medalistą został ciechanowianin, zawodnik LKS Matsogi Daniel Prusiński. 
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W Mistrzostwach Polski Juniorów wystartowało 128 zawodników z 39 klubów,  

w Mistrzostwach Polski Młodzieżowców i Seniorów Starszych 45 zawodników z 26 klubów,  

a w Mistrzostwach Polski Seniorów 125 zawodników z 29 klubów. Zawody rozegrano  

z zachowaniem obowiązujących przepisów sanitarnych.  

Organizatorami Mistrzostw byli: LKS Matsogi Ciechanów i Polski Związek Taekwon-do 

przy wsparciu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie oraz Urzędu Miasta 

Ciechanów. 

 

Wyścig kolarski o Mistrzostwo Mazowsza  

9 października w Ciechanowie odbył się Wyścig Kolarski Mistrzostwa Mazowsza  

w kryterium ulicznym. Wystartowało ok. 70 zawodników z klubów z całego kraju,  

m.in. z Warszawy, Olsztyna, Łodzi, Nadarzyna. Swoich zawodników wystawiły również dwa 

ciechanowskie kluby: KKS Ciechanów oraz JURAND. 2-kilometrowa trasa wyścigu biegła 

ulicą Parkową, Zieloną, Jesionową i Gostkowską. Zawody objęte zostały honorowym 

Patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika. Wsparcia 

finansowego i organizacyjnego udzielił Urząd Miasta Ciechanów oraz miejska spółka Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji. 

 

 

/-/Krzysztof Kosiński 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

 



XXVII Sesja Rady Miasta Ciechanów w dniu 2020-10-
29 

Rada Miasta Ciechanów / Protokół z posiedzenia 

OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD. 

USTALENIE PORZĄDKU OBRAD. 

INFORMACJA O PROTOKOŁACH Z XXV I XXVI SESJI RADY MIASTA 

INFORMACJA ORGANU WYKONAWCZEGO Z REALIZACJI ZADAŃ WYKONANYCH W 
OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM (FORMA PISEMNA) 

INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI PEC SP. Z O.O. ZA 2019 ROK-DRUK NR 1  

PROJEKTY UCHWAŁ: 

W SPRAWIE PRZYJĘCIA STANOWISKA DOTYCZĄCEGO PLANOWANEGO DO 
WPROWADZENIA PRZEZ POLSKI RZĄD TZW. PODATKU OD DESZCZU- DRUK NR 2 

W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA NA TERENIE MIASTA CIECHANÓW KONSULTACJI 
SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO - DRUK NR 3X

w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Ciechanów konsultacji 
społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego - druk nr 3X 

Wyniki głosowania: ZA (19), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, 
Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, 
Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Umiński, Stanisław 
Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Jerzy Racki, Robert Kuciński 
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  
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W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 233/XX/2016 RADY MIASTA CIECHANÓW Z DNIA 25 
MAJA 2016 R. W SPRAWIE UTWORZENIA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH ORAZ NADANIA 
STATUTU -DRUK NR 4

3/ w sprawie zmiany uchwały Nr 233/XX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 
maja 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania 
statutu -druk nr 4  

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56454, czas zakończenia: 2020-10-29 09:52:51 
suma kontrolna: 6371dc08f5bc9a7c87f60abaf616e91a 

W SPRAWIE ZAWARCIA POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO DOTYCZĄCEGO 
WSPÓŁDZIAŁANIA GMIN PRZY REALIZACJI ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA WYZNACZENIU 
OBSZARU I GRANIC AGLOMERACJI - DRUK NR 5

4/ w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 
współdziałania Gmin przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu 
obszaru i granic aglomeracji - druk nr 5  

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56455, czas zakończenia: 2020-10-29 09:53:30 
suma kontrolna: cdcf5c3d7ee17ec9daedf400bc88ae56 

3/

4/



W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE KOLEJNEJ UMOWY DZIERŻAWY NA 
OKRES POWYŻEJ 3 LAT Z DOTYCHCZASOWYM DZIERŻAWCĄ ORAZ WYRAŻENIA ZGODY 
NA ODSTĄPIENIE OD OBOWIĄZKU PRZETARGOWEGO TRYBU ZAWARCIA UMOWY 
DZIERŻAWY- DRUK NR 6 

5/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy- 
druk nr 6  

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56456, czas zakończenia: 2020-10-29 09:54:12 
suma kontrolna: 6118d5339307cbf390b45bc5f8d3f476 

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE KOLEJNEJ UMOWY DZIERŻAWY NA 
OKRES POWYŻEJ 3 LAT Z DOTYCHCZASOWYM DZIERŻAWCĄ ORAZ WYRAŻENIA ZGODY 
NA ODSTĄPIENIE OD OBOWIĄZKU PRZETARGOWEGO TRYBU ZAWARCIA UMOWY 
DZIERŻAWY-DRUK NR 7

6/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy-
druk nr 7  

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56457, czas zakończenia: 2020-10-29 09:54:56 
suma kontrolna: b418fe2a4d0693dcc01e7ae39a2cafb4 
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6/



W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE KOLEJNEJ UMOWY DZIERŻAWY NA 
OKRES POWYŻEJ 3 LAT Z DOTYCHCZASOWYM DZIERŻAWCĄ ORAZ WYRAŻENIA ZGODY 
NA ODSTĄPIENIE OD OBOWIĄZKU PRZETARGOWEGO TRYBU ZAWARCIA UMOWY 
DZIERŻAWY-DRUK NR 8

7/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy-
druk nr 8  

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56458, czas zakończenia: 2020-10-29 09:55:49 
suma kontrolna: e78a333fac63e92adc5db97d3318b248 

W SPRAWIE OKREŚLENIA WYSOKOŚCI STAWEK PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI - DRUK 
NR 9

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości - druk nr 9  

Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (5), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol 
Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Michał Jeziółkowski, 
Michał Rząsiński, Piotr Wojciechowski, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław 
Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski 
PRZECIW: Agnieszka Kuźma, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Monika Smosarska, 
Robert Kuciński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski 
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56459, czas zakończenia: 2020-10-29 09:57:38 
suma kontrolna: 814ca3b780017eb55afcfa55060ae04f 

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI - DRUK NR 10 

7/

8/

9/



W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI - DRUK NR 11

10/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - druk nr 11 

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56461, czas zakończenia: 2020-10-29 10:01:52 
suma kontrolna: 34bda6b369e3ec9555dd6c3740bf70a1 

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA PRZENIESIENIE PRAWA UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO -DRUK NR 12

12/ w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa użytkowania 
wieczystego -druk nr 12  

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56462, czas zakończenia: 2020-10-29 10:02:29 
suma kontrolna: dea50ecd3a0a20ed73f4b7a22fbf19e4 

10/

11/



W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ODDANIE W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE UDZIAŁU W 
NIERUCHOMOŚCI - DRUK NR 13

13/w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste udziału w 
nieruchomości - druk nr 13  

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56463, czas zakończenia: 2020-10-29 10:03:03 
suma kontrolna: cd3dba9cbb1c03a5656bfd391a458109 

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI - DRUK NR 14

13/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - druk nr 14 

Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta 
Rzeplińska-Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof 
Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał 
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert 
Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski, Wiesław Brzozowski, Zdzisław 
Dąbrowski 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY:  

ID głosowania: 56464, czas zakończenia: 2020-10-29 10:03:37 
suma kontrolna: 390fbd7be38fc6bd02f636b73471b447 

INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH MAJĄTKOWYCH 

INTERPELACJE (FORMA PISEMNA)  

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO DOTYCZĄCA KORESPONDENCJI JAKA WPŁYNĘŁA 
DO RADY MIASTA W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

ZAMKNIĘCIE OBRAD SESJI 

Wygenerowano w systemie Rada24.pl | 2020-10-29 10:24:27 
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ZA PRZECIW
WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ

Leszczyński Krzysztof X

Brzozowski Wiesław X

Bayer Andrzej X

Czyżewski Andrzej X

Dąbrowski Zdzisław X

Grelik-Grodecka Magdalena X

Jankowski Stanisław X

Jeziółkowski Michał X

Kiszkurno Joanna X

Kuciński Robert X

Kuźma Agnieszka Maria X

Makijonko Karol X

Racki Jerzy X

Rutkowski Marek X

Rząsiński Michał X

Rzeplińska-Filipowicz Edyta X

Smolińska Anna X

Smosarska Monika X

Umiński Robert X

Wojciechowski Piotr X

Żebrowski Marcin X

RAZEM 15 6

Imię i Nazwisko Radnego

GŁOSY

IMIENNA LISTA GŁOSOWANIA
SESJA RADY MIASTA CIECHANÓW Nr XXVII z dnia 29 października 2020r.

UCHWAŁA NR 268/XXVII/2020

DRUK Nr 2



ZA PRZECIW
WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ

Leszczyński Krzysztof X

Brzozowski Wiesław X

Bayer Andrzej X

Czyżewski Andrzej X

Dąbrowski Zdzisław X

Grelik-Grodecka Magdalena X

Jankowski Stanisław X

Jeziółkowski Michał X

Kiszkurno Joanna X

Kuciński Robert X

Kuźma Agnieszka Maria X

Makijonko Karol X

Racki Jerzy X

Rutkowski Marek X

Rząsiński Michał X

Rzeplińska-Filipowicz Edyta X

Smolińska Anna X

Smosarska Monika X

Umiński Robert X

Wojciechowski Piotr X

Żebrowski Marcin X

RAZEM 21

Imię i Nazwisko Radnego

GŁOSY

IMIENNA LISTA GŁOSOWANIA
SESJA RADY MIASTA CIECHANÓW Nr XXVII z dnia 29 października 2020r.

UCHWAŁA NR 276/XXVII/2020

DRUK Nr 10


